

**Таблица соответствия дополняемых (изменяемых) кодов**

<b>Приложение № 2. Перечень главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Луганской Народной Республики</b>			
<b>Действующая редакция</b>		<b>Предлагаемая редакция</b>	
Приложение № 2 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 12.03.2022 № 37, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 12.03.2022 за № 76/4310):		Приложение № 2 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 21.11.2022 № 127 )	
	<b>отсутствовала</b>	28 <sup>1</sup> .	052 Государственный комитет государственной регистрации, кадастра и картографии Луганской Народной Республики

<b>Приложение № 3. Перечень главных распорядителей средств государственного бюджета и бюджетов государственных внебюджетных фондов Луганской Народной Республики</b>			
<b>Действующая редакция</b>		<b>Предлагаемая редакция</b>	
Приложение № 3 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 12.03.2022 № 37, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 12.03.2022 за № 76/4310):		Приложение № 3 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 21.11.2022 № 127)	
	<b>отсутствовала</b>	28 <sup>1</sup> .	052 Государственный комитет государственной регистрации, кадастра и картографии Луганской Народной Республики

<b>Приложение № 9. Перечень целевых статей, задействованных в государственном бюджете и бюджетах государственных внебюджетных фондов</b>					
<b>Действующая редакция</b>			<b>Предлагаемая редакция</b>		
<p>Приложение № 9 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 29.09.2022 № 118, зарегистрированного в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики за № 30.09.2022 за № 307/4541):</p>			<p>Приложение № 9 к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Луганской Народной Республики, их структуры и принципов назначения, утвержденному приказом Министерства финансов Луганской Народной Республики от 01.06.2021 № 59 (в редакции приказа Министерства финансов Луганской Народной Республики от 21.11.2022 № 127)</p>		
		<b>отсутствовала</b>	390 <sup>1</sup> .	039 02 00	Расходы на обеспечение деятельности Государственного комитета государственной регистрации, кадастра и картографии Луганской Народной Республики